ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ

CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE APERIBÉ - CAPMA

PORTARIA Nº 02/2024

RESOLUÇÃO DE DIRETORIA Nº 01/2024

A Diretoria da CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E
PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE APERIBÉ - C A P M A. no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista as disposições contidas no
Decreto nº 493/2012, de 17 de outubro de 2012, espedida pelo
Prefeito do Município de Aperibé, deliberou e Eu Presidente
exonero, nomeio e constituo:

1. Exonero os Membros do Comitê de Investimento anterior e
nomeio os membros do Comitê de Investimento da CAIXA DE
ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE APERIBÉ -
C A P M A.

a) MÔNICA COSTA VENCESLAU
b) FERNANDA DA SILVA SANTOS LANES
c) ISRAEL JOSÉ ANTÔNIO DA CUNHA LEITE DALLIER
d) RODRIGO DE JESUS LANES
e) CRIS CARLA DE OLIVEIRA CARNEIRO

2. Os Serviços prestados em decorrência desta nomeação são
considerados de relevantes interesses da CAIXA DE
ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE APERIBÉ -
C A P M A.

3. Esta Resolução entra em vigor na data de sua Publicação

4. Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Aperibé, 08 de FEVEREIRO de 2024.

MÔNICA COSTA VENCESLAU
Presidente
CAPMA

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha

Código Identificador:8B9AFE6F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 09/02/2024. Edição 3569
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/